2

[image: image1.png]

МИНКОМСВЯЗЬ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

(РОСКОМНАДЗОР)

ПРИКАЗ
	___________________
	Москва

	№_____

О наделении организации полномочиями
на проведение исследований объема зрительской

аудитории телеканалов (телепрограмм, телепередач)

В соответствии с частью 1 статьи 24.1, частью 6 статьи 24.2 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-I «О средствах массовой информации», пунктом 13 Порядка наделения организации полномочиями на проведение исследований объема зрительской аудитории телеканалов (телепрограмм, телепередач), утвержденного приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 28 июля 2016 г. № 196, приказываю:

1. Наделить полномочиями ЗАО «ТНС ГЭЛЛАП МЕДИА» на проведение исследований объема зрительской аудитории телеканалов (телепрограмм, телепередач) с 1 января 2017 года сроком на три года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Роскомнадзора В.А. Субботина.
Руководитель                                                                                                     А.А. Жаров